３ 分科会運営について

4

令和元年 9月 日

神奈川県小学校教育研究会

県 研 究 部 長

提案者・司会者・記録者 各位

                       神奈川県小学校教育研究会

会  長  宮澤 達寛

第 56 回中央研究大会川崎大会

運営委員長   濵田 浩一

第 56 回 神奈川県小学校教育研究会中央研究大会 川崎大会

当日の分科会運営について

 第 56 回 神奈川県小学校教育研究会中央研究大会 川崎大会当日の運営につきまし

て、次の通り準備を進めていきたいと思いますので、よろしくお願いいたします。

１ 分科会の運営についての最終打合せは、

２月５日（水）大会当日 １３時４０分

から各分科会場で行います。

 最終打合せ出席者は、提案者・司会者・記録者・助言者・県教科等部長です。

進行は県教科等部長にお願いいたします。

２ 分科会の時間配分の目安は次の通りです。

提案２０分 ― 研究協議３５分 ― 指導助言１５分

３ 当日の分科会配布資料は、６０部ご用意ください。

川崎大会事務局

  川崎市立はるひ野小学校 校長 木下 孝文

  〒２１５－００３６ 川崎市麻生区はるひ野4丁目8番地1号

  電話 ０４４（９８０）５２１１  ﾌｧｸｼﾐﾘ   ０４４（９８０）５２５０

E-mail   KES21292@keins.city.kawasaki.jp